



[Azərbaycandakı İslamçı məhbusların haqqı deməkdən başqa heç bir günahları yoxdur](#)

.Bu gün Azərbaycan Respublikası Məhkəmələrinin müstəqil olmaması hədəflərinə qənaət verməyib.

Arannews- Bak Ar Cinayət Məhkəməsi Nardaran hadisələrindən sonra həbs olunan 12 nəfərdən ibarət 3-cü qrup hakimlərin nə qərarı. Bu məhkəmə həl həzrləq mərhələsidir. Cinayət ikin Zeynal Ayyev sərəli etdiyi hakimlər kollegiyası baxır. Fevralın 2-də keirilən həzrləq iclasında təqsirləndirilən xəslər yalın ittihamlardan, Ba Mətkkil Cinayətkarlıqla Məbariz dərində (el arasında "bandotdel" deyilir) ignələr mruz qalmalarından danıblar. Onların vkilləri bir sərə sənədlərin sbutları siyahısından xərlləməsə bərd vsəttli qaldırlar. Təqsirləndirilən Elxan Həsnovun vkilli Ramiz Məmmədov deyir ki, Nardaranda 26 noyabr məliyyat keirilən, mədəfi etdiyi xəsləkdə olmayıb. Dekabrın 11-də lky qaydanda onu gmrk-keid məntəqsində saxlayıblar: "Bir gün saxlayandan sonra guya onda silah-sursət olmas haqda məlumat daxil olub, Lnkəranda evin gedib axtar aparıblar v guya evdə silah-sursət xə. vvlə, yalandır. kincisi, axtar aparmaq n məhkəmə qərar olmaldr, amma bel bir qərar olmayıb. Xahi edirm, "axtar-gərm haqqında protokol qanunsuz tərtib edildiyi n sbutları siyahısından xərllən

"cəza bas məhkəməyə gəlsin"

Ramiz Məmmədov mədəfi etdiyi xəslə haqqında xəsiyyətnamədən d danıb. Mədəfi deyir ki, xəsiyyətnamə Elxan Həsnovu Ben Laden kimi tanıdıblar. Bu xəsiyyətnaməni Lnkəranda icra bas Taleh Qaraovun imzalıdır z xə. Ona gər d vkilli icra basın məhkəmə dindirilməsi haqda vsətt qaldırlar.

Təqsirləndirilən Elman Ayyevin vkilli Akif İliyev mədəfi etdiyi xəsin Lnkəranda mənzilində axtarda Lnkəranda kimi polis rizi Məhbət Həseynovun, onun məvininin v digər məkdələrin itirak etdiyini deyib. Amma i materiallarda axtar BMCM-nin məliyyat məvkkili Elman Bayramovun keirdiyi yazılıb: "Elman Ayyevi tutub Ba Mətkkil Cinayətkarlıqla Məbariz dərində gətiriblər. Orada polkovnik Məv Paayevin itirak il ona ignə verilib. Hl d bəndində ignə izləri var. El ignələr verilib ki, burada danmaq olmur. gnc verib, guya evdə silah tapılmas bərd etirafədedici ifadə almaq istiyiblər. Elman Ayyev onlara deyib ki, dindar adandır, silah ittihamı qəbul etmək istəmir. Mədəfi bildirib ki, Elman Ayyevi 19 gün BMCM-də saxlayıblar, amma bu haqda əilsin, vkillin məlumat vermyiblər: "Onun z vkilli ola-ola, təyatla vkilli təqdim edib, sənədləri saxtələdrblər. Vkilli xən sonunda Elman Ayyev haqqında cinayət ikin xitam verilməsi n vsətt qaldırlar.

"Videodan da gər ki, silahları polislər zli gətirib"

Adam "bandotdel"də el həddə atdırlar ki, intihar etmək istiyirsən. gər mən dindar olmasaydım, intihar edərdim. Həbs qərar verəndə, mən sryb məhkəməyə aparıldırlar. Hakim d gər ki, ayaq st dura bilmərim. gnc izləri hl d qalır. Məndən sonra qərdam həbs etdir, mən ailəmlə həddilirdi. Siz hədəməniniz d bunu arzu etməzsiniz. Mən təyatla təqdim edilən vkilli Rəhim Qurbanov idi. O da glib "ifadə versin", təqsirləndirilən Elman Ayyevin səlridir.

O, Lnkəranda icra bas Taleh Qaraovun verdiyi rəydə onu "separat", "təhlükəli nəsr" adlandırın slyib: "Halbuki, Lnkəranda məmurların zbanalına gər sabitlik pozulanda icra bas bizdən kəmk istiyirdi. Ham bilir ki, Lnkəranda narkomaniya, "SPD" (AIDS rədd.) xstliyi yayılıb. Biz xəməzdə pis nədəmiik? Narkomaniya v pis vrdilirdi, radikal triqlərli məbariz aparıraq. gər bizi xəməzə gər həbs "ediblər, buna uyğun da maddə versinlər. Bu ittihamlar biz yaramaz

Zlfqar Mikaylovun vkili Rstm Zlfqarov da mdafi etdiyi xsin "bandotdel"d ignclr mruz qaldn deyib: "gncyl d kifaytlnmyibl. Zlfqar Mikaylova deyibl ki, gr tlb olunan ifadni .imzalamasa, soyundurub lt videosunu kib, internetd yayacaqlar

Vkilin szlrin gr, Zlfqar Mikaylovun evindki axtarn videosundan da gnr ki, tapld iddia olunan yalar glnr zlri gtiribl: "Videodan gnr ki, polislr qara torbalarda ev ns dayrlar. .Buradan aydndr ki, onlar axtardan vvl ev silah qoyub, sonra da onu xarblar

Zlfqar Mikaylovun z d hazrlq iclasnda bildirib ki, haqq demkdn baqa he bir gnahlar yoxdur: "Bu gn mhkmlrin mstqil olmamas hidlrin qanna hrmtsizlikdir. Mn evimin qarsnda ."?hbs olunmuam. mrm Quran yrnmy srf etmim ki, terroru olum

.Mhkminin vsattlrl bal qrar fevraln 6-da keirilck nvbti iclasda mlum olacaq